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W ramach programu Śląska Sieć na Rzecz Wzornictwa Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości w Cieszynie zaprasza:
2 – 30 marca 2006, wt. – nd. godz. 10.00–17.00

I wystawa cyklu 
POLSKI DESIGN W PRAKTYCE

Wernisaż: 2 marca 2006 (czwartek), godz. 16.00

Współczesne wzornictwo przemysłowe jest pracą zespołową. Dlatego na rynku działają firmy, oferujące
producentom kompleksowe, profesjonalne usługi projektowe. Tak najczęściej funkcjonuje wzornictwo na świecie i
choć nasz rynek nie jest łatwy, coraz więcej firm projektowych właśnie w ten sposób działa również w Polsce – 
twierdzi Michał Stefanowski, prezes Stowarzyszenia Projektantów Form Przemysłowych. 

Pierwsza wystawa cyklu „Polski design w praktyce” to prezentacja osiągnięć czterech niezwykłych firm
projektowych, które zdają się mówić wspólnym głosem: cudze chwalicie swego nie znacie. 
ERGO DESIGN, ROBERT MAJKUT DESIGN, TRIADA DESIGN oraz WIERSZYŁŁOWSKI & PROJEKTANCI to firmy, z których
usług przy kreowaniu nowych produktów korzystali najwięksi – Reebok, Amica, Zelmer, Lotos i wielu innych.
Wynik ich pracy możemy spotkać w naszym najbliższym otoczeniu, dzięki czemu obcujemy z przedmiotami nie
tylko funkcjonalnymi, ale również pięknymi.
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Opis firm:

ERGO DESIGN działa od 1993 roku. Obecnie jest jedną z najbardziej doświadczonych firm projektowych na polskim
rynku. Oferuje swoim klientom współpracę w całym zakresie życia produktu, proponując rozwiązania z dziedzin
wzornictwa, strategii marki, opakowań i grafiki oraz wspierania produktu w miejscu sprzedaży. Zespół
doświadczonych projektantów jest wspomagany przez specjalistów od zarządzania marką, dział wdrożeń i
modelarnię.
Uwzględnienie wszystkich cech mających wpływ na sukces, sprawia że produkty projektowane ERGO DESIGN
przynoszą ekonomiczne korzyści, jednocześnie podnosząc pozycję rynkową takich producentów jak Zelmer, Lotos,
Reebok Poland, Unicard oraz Maxpol.
więcej: www.ergo.net.pl 

W tym roku studio ROBERT MAJKUT DESIGN obchodzi swoje 10 urodziny. Od początku istnienia studio stara się
specjalizować w kompleksowym designie miejsca rozumianym jako zintegrowanie wielu dyscyplin projektowych. W
ten sposób wypracowało własne standardy oraz metody tworzenia i realizacji projektów z zakresu designu miejsca i
identyfikacji wizualnej. 
Głównym projektantem studia i właścicielem jest Robert Majkut, który swoją pracę traktuje jako misję
kształtowania otaczającego nas świata tak, aby był wygodny, a zaprojektowane przedmioty wpływały pozytywnie
na nasze emocje. 
ROBERT MAJKUT DESIGN ma na swoim koncie takie projekty jak kompleksowy projekt Multikina w Szczecinie,
opracowanie nowatorskiej strategii wizerunkowej dla sieci Open Finance czy elementy identyfikacji w placówkach
PeKaO S.A. Studio zyskało również uznanie za opracowanie  strategii  wdrożenia nowej marki  Only Glas czy

http://www.ergo.net.pl


projektu głośników firmy Tonsil. Studio uczestniczyło w projektach doradczych operatorów komórkowych Orange i
Era. Do grona klientów Robert Majkut Design zaliczają się również firmy takie jak, Amica, Renault, Expander i Hokus
Pokus .
więcej: www.design.pl 

Zespół projektowy TRIADA DESIGN działający od 1991 roku tworzą Marek Liskiewicz, Stanisław Półtorak i Marek
Suchowiak. Absolwenci i pracownicy Wydziału Form Przemysłowych Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie twierdzą,
że wzornictwo przemysłowe to kreatywne kształtowanie formy produktu wpisane w dotychczasowy przyjęty
kierunek rozwoju przyjęty przez firmę. Dlatego podstawą działania TRIADA DESIGN jest pełna współpraca z klientem
na wszystkich obszarach dotyczących nowego produktu. 
Zespół jest laureatem m.in. godła TERAZ POLSKA’95 za rodzinę foteli do niestandardowych wersji samochodów IGA,
medalu na Targach Techniki Zabezpieczeń SAVEX‘96 za elektroniczny zamek drzwiowy LOCKDATA – HSK DATA,
złotego medalu na Międzynarodowych Targach Poznańskich DOMEXPO’99 za urządzenie DIANA – ZELMER oraz
nagrody DOBRY WZÓR‘00 za odkurzacz ORION – ZELMER.
więcej: www.triada-design.com.pl 

Pracownia WIERSZYŁŁOWSKI & PROJEKTANCI istnieje od roku 2001. Na początku nazywała się R.M.
WIERSZYŁŁOWSKI, NOWAKOWSKI PROJEKTANCI.
W 2004 roku Robert Nowakowski postanowił otworzyć własne biuro projektowe.
Obecnie na polu projektowania wnętrz i produktu pracują wspólnie z Mikołajem Wierszyłłowskim, Ewa Sytek,
Dorota Jaśkiewicz, Piotr Banaszak i Wojciech Barański.
W zależności od zlecenia projektanci dobierają się w zespoły projektowe często uzupełniane o specjalistów z firm
współpracujących z pracownią. Działając w ten sposób pracownia WIERSZYŁŁOWSKI & PROJEKTANCI oferuje
kompleksową usługę elastycznie dostosowaną do indywidualnych potrzeb klienta. 
Pracownia może poszczycić realizacją zamówień takich firm jak Kampania Piwowarska, EVER, Nowy Styl czy
kancelaria prawnicza Działyńska i Partnerzy.
więcej: www.rmprojektanci.pl
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